会員各位

令和 3 年 12 月吉日

川内薬剤師会

会長 藤井規好

川内薬剤師会新春講演会のご案内

＜日本薬剤師会研修センター認定講座（申請中）１単位＞

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の通り新春講演会を開催する運びとなりました。

つきましては、参加をご希望される方は、次頁の申込書をご確認の上、FAX または QR コード

（URL）より令和 4 年１月 21 日（金）までにお申し込み頂ますようお願い申し上げます。

オンライン参加につきましては講演中に複数回のキーワードを掲示しますので、受講終了後速

やかにご報告をお願いします。当日中にご報告がなかった方へは認定シールをお渡し出来ませ

んのでご注意下さい。

（日 時）令和 4 年１月 28 日（金）19：15〜20：45

（場 所）SS プラザ川内 3F 大会議室 ABC

〒895-0012 鹿児島県薩摩川内市平佐１丁目１８ （0996-27-8455）

（情報提供）19：15〜19：30

フェンタニルクエン酸 1 日用テープ「テイコク」に関する情報提供

テルモ株式会社 吉村 大輔

（講演）19：30〜20：45 （質疑応答含む）

                                  座長 アクア薬局川内 御手洗 洋一先生

緩和薬物療法におけるピットフォール

～シームレスなケアを実践する為に必要なコト（知識・技能・態度）～

鹿児島市立病院 薬剤部 DI 室

日本緩和医療薬学会 緩和医療暫定指導薬剤師  竹迫 秀和 先生

 ※研修センター認定のシール代は 1 枚につき 3000 円となります。（会員は無料）

［共催 川内薬剤師会 川内市医師会立市民病院 テルモ株式会社]

川内新春学術講演会（令和 4 年 1 月 28 日）申込書

 本会場参加、オンライン参加いずれも令和 4 年 1 月 21 日までにお願いします。

 同一施設から複数人でご参加される場合も参加者ごとにお申し込み下さい。

■■■■■■■■■■■ 本会場での参加を希望する方）■■■■■■■■■■■■

 ご来場の際は必ずマスクをご着用ください。

 受付にて検温を行いますので、時間に余裕をもってお越しください。

 当日、発熱、咳、咽頭炎等の症状がある方はオンライン参加への変更をお願いします。

（変更時の連絡は mitarai1@gmail.com まで。電話での対応はいたしかねます。)

上記の内容をご確認の上、川内薬剤師会事務局まで FAX にてお申し込み下さい。

ご施設名

参加者名

※ 日本緩和医療薬学会「緩和薬物療法認定薬剤師」単位希望者

会員番号【11 桁】（            ）を記載ください。

送信先：川内薬剤会事務局（0996-22-4449）

■■■■■■■■ オンライン参加を希望する方（定員なし）■■■■■■■■■

 下記の QR コードまたは URL からお申し込み下さい。

 当日ご登録頂いたメールアドレスに後日招待状をお送りします。（受信設定にご注意下さい）

 開始 10 分前には入室し、開始前までに画像・音声等の確認をお願いします。

 キーワードの報告方法は申し込みメールにてお知らせします。

なお、報告時に薬剤師番号が必要になりますので、お手元にご準備下さい。

https://forms.gle/EfAbja7ye5AHaxxA9

（お問い合わせ）

アクア薬局川内 御手洗洋一

tel 0996-20-0008